

Sisimiut Olie ApS

Postboks 379, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 21 36 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Tage Dorph Lennert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sisimiut Olie ApS Postboks 379 3911 Sisimiut Telefon: 864020 Telefax: 864775 E-mail: post@sisolie.gl CVR-nr.: 21 36 66 33 Stiftet: 16. december 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arkaluk Ujût Peter Silasen Tage Dorph Lennert
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af solar og brændstof, dertil kommer detailhandel med andre produkter i Sisimiut

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.365.903 kr. mod 5.752.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.470.603 kr. mod 1.121.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.365.903	5.752.993
1 Personaleomkostninger	-3.590.578	-3.619.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-682.627	-692.923
Resultat før finansielle poster	2.092.698	1.440.754
Finansielle omkostninger	-91.877	-119.595
Resultat før skat	2.000.821	1.321.159
Skat af årets resultat	-530.218	-199.433
Årets resultat	1.470.603	1.121.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.245.000
Disponeret fra overført resultat	-729.397	-123.274
Disponeret i alt	1.470.603	1.121.726

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Bygninger	2.621.364	2.417.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.837.857	2.349.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.459.221</u>	<u>4.767.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.459.221</u>	<u>4.767.796</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	3.669.307	3.551.359
Varebeholdninger i alt	<u>3.669.307</u>	<u>3.551.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392.957	2.401.672
Andre tilgodehavender	99.460	44.431
Periodeafgrænsningsposter	68.258	78.835
Tilgodehavender i alt	<u>1.560.675</u>	<u>2.524.938</u>
Likvide beholdninger	60.210	61.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.290.192</u>	<u>6.137.790</u>
Aktiver i alt	<u>9.749.413</u>	<u>10.905.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
	900.000	900.000
2	4.195.843	4.342.240
3	2.200.000	1.245.000
Egenkapital i alt	7.295.843	6.487.240
Hensatte forpligtelser		
	720.782	773.564
Hensatte forpligtelser i alt	720.782	773.564
Gældsforpligtelser		
	772.005	887.711
4	772.005	887.711
4	115.705	179.206
	128.228	1.844.528
	34.901	39.121
	133.921	107.059
	548.028	587.157
	960.783	2.757.071
Gældsforpligtelser i alt	1.732.788	3.644.782
Passiver i alt	9.749.413	10.905.586

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.373.083	3.407.798		
Pensioner	182.861	180.784		
Personaleomkostninger i øvrigt	34.634	30.734		
	3.590.578	3.619.316		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021	4.342.240	4.135.589		
Årets overførte underskud eller overskud	-729.397	-123.274		
Udskudt skat af udbytte	583.000	329.925		
	4.195.843	4.342.240		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2021	1.245.000	1.305.000		
Udloddet udbytte	-1.245.000	-1.305.000		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.245.000		
	2.200.000	1.245.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Kreditinstitut i øvrigt	887.710	115.705	772.005	272.900
	887.710	115.705	772.005	272.900

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.832 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i øvrigt, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.640 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tage Dorph Lennert

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-561664458140
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 17:22:30
Underskrevet med NemID

Arkaluk Ujút Peter Silasen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-178862666742
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 20:28:01
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 20:54:21
Underskrevet med NemID

Tage Dorph Lennert

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-561664458140
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 12:34:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.